

Nyhedsbrev uge 3

Fastelavn

Knap er vi kommet i gang med året, så ligger den første sjove begivenhed og lurder på os. Fredag d. 9.februar – dagen hvor eleverne går på vinterferie – holder vi traditionen tro fastelavn med sang, tøndeslagning og udklædning.



Så nu er I forvarslet, så der kan komme gang i produktionen af fantasifulde kostumer.

Royal begivenhed

Heidi i Sfo har været ved at pynte lidt op i anledning af tronskiftet.

Der er kommet kongekroner op rundt omkring i SFO, og minsandten, så har selveste snemændene fået krone og flag på.

De er da fine:-)



Telefoner

Så fik vi mobilerne til at virke.

Herfra en bøn til alle om at lægge numrene ind i jeres telefoner, så I kan se, at det er fra skole eller SFO, at der bliver ringet.

Skolens mobil vil personalet bruge, når der skal ringes hjem.

Skolens nummer: 21 84 98 31

SFO'ens nummer: 23 65 47 87



Søen i parken



Nogle af jer har måske læst det opslag, der var på facebook omkring drenge på isen på søen i parken.

I går fik jeg en henvendelse fra en far om at skrive ud, at det er for farligt at rende rundt på og hoppe på den lille sø.

Eleverne mener noget andet, men tag en snak med jeres børn om vigtigheden af at lytte til de voksne i sådanne situationer. Det er omsorg, der bliver udtrykt – ikke andet.

Sko savnes

En af idrætsforeningens brugere har glemt sine sko her ved omklædningsrummet onsdag aften. Da hun kom i går for at hente dem, var de væk. Det drejer sig om et par lyserøde Asics. Prøv lige at se, om jeres barn ved en fejl har fået dem med hjem.

Læse hjemme

Et ønske fra skolens dansklærere:

Vi har meget brug for, at I hjemme bakker op om jeres børns læsning. Når vi spørger i klasserne, så bliver der ikke læst ret meget – og slet ikke nok til at styrke den gode læse- og forståelsesevne.

Så derfor – igen – en kraftig opfordring til, at jeres børn får læst hver dag – ikke kun på skærmen, når de spiller. Det er, hvad eleverne siger, når de bliver spurgt om, hvad de læser.

Vi har mange gode bøger på skolens bibliotek, men man kan jo også som familie tage en tur på biblioteket og låne sig frem.



God weekend til alle

Med venlig hilsen

Ulla Brommann

